

Spett.le
DAMAZ SRL

ORDINE DI FORNITURA (CONTRATTO ATTUATIVO) N. 12

FORNITURA DI MATERIALE DI PULIZIA PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI, NELLA FORMA DELL'ACCORDO QUADRO PER IL PERIODO 2020/2021/2022

CIG MASTER ZB72B53343

CIG DERIVATO ZBC363FA57

IMPORTO ACCORDO QUADRO € 16.757,02 OLTRE IVA

Visto l'affidamento della fornitura in oggetto, tramite accordo quadro, avvenuta con Determinazione Dirigenziale n. 10179 del 30/12/2019;

Dato atto che i prezzi unitari oggetto di affidamento sono i seguenti:

1 CASSETTA IN PLASTICA RACCOGLI SPORCO CON MANICO	€ 0,610
2 DEODORANTE SPRAY PER AMBIENTE DA 300 ML PROFUMAZIONE ASSORTITA	€ 0,640
3 DETERGENTE PER SUPERFICI DURE CONF. DA 750 ML. CON SPRUZZINO	€ 0,880
4 DETERGENTE PER VETRI CONF. DA 750 ML CON SPRUZZINO	€ 0,880
5 SCOPA INDUSTRIALE IN NYLON DA CM 30 CON MANICO (LEGNO O ALLUMINIO RIVESTITO IN PLASTICA)	€ 0,879
6 PANNO PER SPOLVERO 40X50 CM TOLLERANZA +/- 5 CM	€ 0,272
7 SACCHETTO PER CESTONE 100X100 CM 80 MICRON 90x120 80 micron	€ 0,192
8 SACCHETTO GRANDE CM. 70X110 - 80 MICRON	€ 0,189
9 SACCHETTO PER CESTINO CM. 50X60 - 20 MICRON	€ 0,01825

10	SAPONE LAVAMANI LIQUIDO A PH NEUTRO IPOALLERGENICO DA 5 LT	€ 2,050
11	SCOPINO IN PLASTICA PER WC CON PORTASCOPI IN PLASTICA	€ 0,420
12	STRACCIO PER PAVIMENTI 100% COTONE A NIDO D'APE 44X60 CM TOLLERANZA +/- 5 CM	€ 0,322
13	DISPENSER A MURO IN PLASTICA PER CARTA ASCIUGAMANI DA 500 FOGLI	€ 14,740
14	PORTAROTOLO A MURO IN PLASTICA BIANCA	€ 13,512
15	DISPENSER A MURO IN PLASTICA PER SAPONE LIQUIDO DA 500 ML	€ 9,120
16	DISPENSER IN PLASTICA PORTA CARTA IGIENICA MAXI JUMBO A MURO	€ 14,22
17	SCOPA INDUSTRIALE IN NYLON DA CM 80 CON MANICO IN LEGNO	€ 2,522
18	SACCHI BIODEGRADABILI E COMPOSTABILE CM 50X60 – 20 MICRON PER RACCOLTA ORGANICO	€ 0,0620
19	SANIFICATORE WC A TAVOLETTA	€ 0,2075
20	SCOPA DA SPAZZINO IN ERICA NATURALE LUNGHEZZA 75 CM PESO KG 1 CIRCA CON MANICO IN LEGNO	€ 2,212

Il seguente prodotto è stato integrato nella fornitura con successivo Vs. preventivo n.471 del 28/4/2020:

21	DETERGENTE BIOFORM PRES. MED. CHIRURGICO CONF. DA 750 ML CON SPRUZZINO	€ 0,880.
----	--	----------

I seguenti prodotti sono stati integrati nella fornitura con successivo Vs. preventivo n.433 del 31/3/2021:

22	CESTINO GETTACARTA APERTO ROTONDO	€ 1,0920
23	MENSOLA PORTASAPONE RETTANG. A MURO PER DOCCE	€ 5,2260
24	GANCIO ACCIAIO 1 POSTO A MURO	€ 7,9000
25	CARTELLI BAGNO UOMO – DONNA	€ 7,8000
26	ADESIVI BAGNO UOMO - DONNA 10X10	€ 0,9000

I suddetti prezzi devono intendersi comprensivi di ogni onere connesso alla fornitura ad eccezione della sola IVA.

Si richiede

LA FORNITURA DEGLI ARTICOLI OGGETTO DI ACCORDO QUADRO ALLE SEGUENTI CONDIZIONI:

Art. 1. Disciplina dell'Ordine di Fornitura

Le previsioni del presente Ordine di Fornitura sono integrative e complementari delle disposizioni dettate dall'Accordo Quadro, dal Capitolato speciale d'appalto e da tutti gli atti da essi richiamati.

Art. 2. Oggetto dell'Ordine di Fornitura

La Stazione Appaltante affida all'Appaltatore l'esecuzione delle seguenti forniture:

- n. 30 cassetta in plastica raccogli sporco con manico
- n. 60 deodorante spray per ambiente da 300ml profumazione assortita
- n. 63 detergente Bioform Pres. Med. Chirurgico da 750 ml con erogatore spray
- n. 24 detergente per vetri da 750 ml con spruzzino
- n. 384 sapone lavamani liquido a ph neutro ipoallergenico conf. da 5 litri
- n. 48 scopino in plastica per wc con porta scopino in plastica
- n. 18 portarotolo a muro in plastica bianca
- n. 12 dispenser in plastica porta carta igienica maxi jumbo a muro

La consegna dovrà avvenire, secondo i termini previsti dal Capitolato Speciale, entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla data di ricevimento dell'ordine e quindi nel corrente esercizio finanziario, presso il Magazzino del Servizio Amministrativo Beni e Servizi sito in Firenze Via de' Perfetti Ricasoli n. 74.

Art. 3 Importo dell'Ordine di Fornitura

L'importo del presente Ordine di Fornitura è pari ad € **1.354,48** oltre IVA ovvero € **1.652,47** compreso IVA secondo il seguente dettaglio:

- n. 30 cassetta in plastica raccogli sporco con manico x € 0,610 = € 18,30 oltre IVA
- n. 60 deodorante spray per ambiente da 300ml profumazione assortita x € 0,640 = € 38,40 oltre IVA
- n. 63 detergente Bioform da 750 ml con erogatore spray x € 0,880 = € 55,44 oltre IVA
- n. 24 detergente per vetri conf. da 750 ml con spruzzino x € 0,880 = € 21,12 oltre IVA
- n. 384 sapone lavamani liquido a ph neutro ipoallergenico conf. da 5 litri x € 2,050 = € 787,20 oltre IVA
- n. 48 scopino in plastica per wc con porta scopino in plastica x € 0,420 = € 20,16

oltre IVA

- n. 18 portarotolo a muro in plastica bianca x € 13,512 = € 243,22 oltre IVA
- n. 12 dispenser in plastica porta carta igienica maxi jumbo a muro x € 14,22 = € 170,64 oltre IVA.

Art. 4 Pagamenti

I pagamenti avvengono secondo le disposizioni del Capitolato Speciale.

Art. 5 Disposizione finali

Per tutto quanto non ivi previsto si fa riferimento al Capitolato Speciale d'appalto.

PER ACCETTAZIONE

Data e Firma del Legale rappresentante

12.05.2022


DAMAZ s.r.l.
Via Matteotti, 1029/2
53036 LARCiano (PT)
Tel. 0573.83106-837858 - Fax 0573.83479
C.F. e P.IVA: 00089490478